d'offres est de quatre>vingt dix (90) jours.

Allotissement

Le travail est ci-après défini
LA REHABILITATION DU CAPTAGE D'EAU A KISAJUO, CONSEIL MUNICIPAL DE BUM

Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de 18 000 000 FCFA (Dix-huit

million francs)

Participation et origine
La participation à cette consultation est ouverte aux entreprises de droit camerounais.

Financement

Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par le Budget d'investissement Publics
MINDDEVEL du Cameroun de l'exercice 2021